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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 18/06/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:45.711
Media del dia 02:00.877
Pilotos en grupo prueba 117
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.711
Tiempo medio grupo prueba 02:01.090
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.590
Tiempo medio grupo iniciacion 01:49.143




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TRULL prueba 01:45.711 [ 01:45.711 | 00:00.000 | 00:15.165| 00:00.000 | 00:15.379| 44
P66817 prueba 01:46.906 [ 00:01.194 | 00:01.194 | 00:13.970 | 00:01.194 | 00:14.184| 39
P66872 prueba 01:47.183 [ 00:00.276 | 00:01.471| 00:13.694| 00:01.471 | 00:13.907 | 38
P30644 iniciacion 01:47.590 | 00:00.407 | 00:01.878] 00:13.287 | 00:00.000 | 00:01.552| 45
P66854 prueba 01:47.913 | 00:00.323 | 00:02.201 | 00:12.964 | 00:02.201 | 00:13.177| 28
P66813 prueba 01:48.229 | 00:00.315] 00:02.517| 00:12.648 | 00:02.517 | 00:12.861 | 48
P66877 prueba 01:48.324 [ 00:00.095 | 00:02.612| 00:12.553 | 00:02.612 | 00:12.766 | 37
P66802 prueba 01:48.344 [ 00:00.020 | 00:02.633 | 00:12.532| 00:02.633 | 00:12.745| 24
P66814 prueba 01:48.498 [ 00:00.153 | 00:02.786 | 00:12.378 | 00:02.786 | 00:12.592 | 48
P66865 prueba 01:48.652 [ 00:00.154 | 00:02.941 | 00:12.224 | 00:02.941 | 00:12.437 14
BYPEKE prueba 01:48.718 [ 00:00.065 | 00:03.007 | 00:12.158 | 00:03.007 | 00:12.371 52
P60200 prueba 01:48.725 [ 00:00.006 | 00:03.013 | 00:12.152| 00:03.013 | 00:12.365| 24
P66869 prueba 01:48.761 [ 00:00.036 | 00:03.050| 00:12.115] 00:03.050 | 00:12.328 9
P60079 prueba 01:49.055 [ 00:00.293 | 00:03.343 | 00:11.822| 00:03.343 | 00:12.035 16
P66873 prueba 01:49.330 [ 00:00.275| 00:03.618| 00:11.546| 00:03.618 | 00:11.760 | 21
P66827 prueba 01:49.733 [ 00:00.402 | 00:04.021 | 00:11.144| 00:04.021 | 00:11.357| 26
P61752 prueba 01:49.755 [ 00:00.022 | 00:04.043 | 00:11.121 | 00:04.043 | 00:11.335| 28
P60131 prueba 01:50.010 [ 00:00.254 | 00:04.298 | 00:10.867 | 00:04.298 | 00:11.080 18
P65814 prueba 01:50.012 [ 00:00.002 | 00:04.301 | 00:10.864| 00:04.301 | 00:11.077| 21
P66815 prueba 01:50.359 [ 00:00.346 | 00:04.647 | 00:10.518| 00:04.647 | 00:10.731 38
P59970 prueba 01:50.552 [ 00:00.192 | 00:04.840 | 00:10.325| 00:04.840 | 00:10.538 | 21
P50447 prueba 01:50.576 [ 00:00.024 | 00:04.864 | 00:10.301 | 00:04.864| 00:10.514| 54
P02714 iniciacion 01:50.696 [ 00:00.120 | 00:04.984 | 00:10.181 | 00:03.105 | 00:01.552 | 32
P66803 prueba 01:50.709 [ 00:00.013 | 00:04.997 | 00:10.168 | 00:04.997 | 00:10.381 27
MOTOSREFUGIZX [ prueba 01:50.730 [ 00:00.021 | 00:05.019| 00:10.146 | 00:05.019 | 00:10.359| 55
P43431 prueba 01:51.093 [ 00:00.362 | 00:05.381 | 00:09.784 | 00:05.381| 00:09.997 15
P66848 prueba 01:51.272( 00:00.178 | 00:05.560 | 00:09.605| 00:05.560 | 00:09.818| 24
P66812 prueba 01:51.315 [ 00:00.043 | 00:05.603 | 00:09.561 | 00:05.603 | 00:09.775| 23
LEON prueba 01:51.316  00:00.000 | 00:05.604 | 00:09.561 | 00:05.604| 00:09.774| 30
P66834 prueba 01:51.520 [ 00:00.204 | 00:05.809 | 00:09.356 | 00:05.809 | 00:09.569| 22
P60020 prueba 01:51.565 [ 00:00.044 | 00:05.853 | 00:09.312 | 00:05.853 | 00:09.525 16
P66819 prueba 01:51.578 | 00:00.013 | 00:05.866 | 00:09.299 | 00:05.866 | 00:09.512| 26
P66849 prueba 01:51.642 [ 00:00.064 | 00:05.930] 00:09.235| 00:05.930 | 00:09.448 | 24
P66853 prueba 01:51.703 [ 00:00.060 | 00:05.991 | 00:09.174| 00:05.991| 00:09.387| 24
P66886 prueba 01:51.878 [ 00:00.175| 00:06.166 | 00:08.999 | 00:06.166 | 00:09.212| 35
P41884 prueba 01:52.447 [ 00:00.568 | 00:06.735| 00:08.430 | 00:06.735 | 00:08.643 14
P66822 prueba 01:52.522 [ 00:00.075 | 00:06.811| 00:08.354| 00:06.811| 00:08.567| 31
P66826 prueba 01:52.654 [ 00:00.131 | 00:06.942 | 00:08.223 | 00:06.942 | 00:08.436| 39
P66843 prueba 01:53.005 [ 00:00.351 | 00:07.294 | 00:07.871 | 00:07.294| 00:08.085| 31
P66883 prueba 01:53.287( 00:00.281 | 00:07.575| 00:07.590 | 00:07.575| 00:07.803 | 32
P66823 prueba 01:53.480 [ 00:00.192 | 00:07.768 | 00:07.397 | 00:07.768 | 00:07.610 13
P66833 prueba 01:53.510 | 00:00.030 | 00:07.798 | 00:07.367 | 00:07.798 | 00:07.580 15
P66893 prueba 01:53.570 [ 00:00.060 | 00:07.859| 00:07.306 | 00:07.859| 00:07.519| 24
P66806 prueba 01:53.948 | 00:00.377 | 00:08.236 | 00:06.929 | 00:08.236 | 00:07.142 10
P66841 prueba 01:54.016 [ 00:00.068 | 00:08.305 | 00:06.860 | 00:08.305| 00:07.073 | 23
P66844 prueba 01:54.223 [ 00:00.206 | 00:08.511 | 00:06.654| 00:08.511 | 00:06.867 | 28
P66807 prueba 01:54.348 [ 00:00.125 | 00:08.636 | 00:06.528 | 00:08.636 | 00:06.742 | 25
P51207 prueba 01:54.368 [ 00:00.019 | 00:08.656 | 00:06.509 | 00:08.656 | 00:06.722| 20
P51017 prueba 01:54.480 [ 00:00.112 | 00:08.769 | 00:06.396 | 00:08.769 | 00:06.609 7
P66868 prueba 01:54.696 [ 00:00.215 | 00:08.984 | 00:06.181 | 00:08.984 | 00:06.394 | 32
P66875 prueba 01:55.215 [ 00:00.519 | 00:09.503 | 00:05.662 | 00:09.503 | 00:05.875 12
P66884 prueba 01:55.268 [ 00:00.053 | 00:09.557 | 00:05.608 | 00:09.557 | 00:05.821 19
P66864 prueba 01:55.976 [ 00:00.707 | 00:10.264 | 00:04.901 | 00:10.264 | 00:05.114 3
P66855 prueba 01:55.982  00:00.006 | 00:10.270 | 00:04.895| 00:10.270 | 00:05.108 | 28
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P66857 prueba 01:56.767 | 00:00.785| 00:11.056 | 00:04.109 | 00:11.056 | 00:04.323 13
P66267 prueba 01:56.821 [ 00:00.054 | 00:11.110] 00:04.055| 00:11.110| 00:04.268 10
P66808 prueba 01:57.150 | 00:00.328 | 00:11.439] 00:03.726 | 00:11.439 | 00:03.940| 25
P66866 prueba 01:58.284 [ 00:01.133 | 00:12.572] 00:02.592 | 00:12.572 | 00:02.806 12
P66867 prueba 01:58.435( 00:00.150 | 00:12.723 | 00:02.442 | 00:12.723 | 00:02.655 24
P66811 prueba 01:58.544 | 00:00.108 | 00:12.832] 00:02.333 | 00:12.832 | 00:02.546| 25
P48677 prueba 01:59.157( 00:00.613 | 00:13.445] 00:01.720 | 00:13.445| 00:01.933 17
P66809 prueba 01:59.215 [ 00:00.058 | 00:13.504 | 00:01.661 | 00:13.504 | 00:01.875 22
P66892 prueba 01:59.461 [ 00:00.245] 00:13.749] 00:01.416 | 00:13.749 | 00:01.629 | 24
P50484 prueba 01:59.635 [ 00:00.174 | 00:13.924 | 00:01.241 | 00:13.924 | 00:01.454 15
P32754 prueba 01:59.855 [ 00:00.219| 00:14.143 | 00:01.022 | 00:14.143 | 00:01.235 22
P66891 prueba 01:59.876 00:00.021 | 00:14.165] 00:01.000 | 00:14.165| 00:01.213 16
P44661 prueba 01:59.903 [ 00:00.026 | 00:14.191| 00:00.974 | 00:14.191 | 00:01.187 | 22
P66842 prueba 01:59.974 [ 00:00.071 | 00:14.262| 00:00.903 | 00:14.262 | 00:01.116 5
P66816 prueba 02:00.141 [ 00:00.167 | 00:14.429| 00:00.736 | 00:14.429 | 00:00.949| 37
P66830 prueba 02:00.492 | 00:00.351 | 00:14.780| 00:00.385| 00:14.780 | 00:00.598 11
P50538 prueba 02:00.582 [ 00:00.089 | 00:14.870 [ 00:00.295| 00:14.870 | 00:00.508 10
P66861 prueba 02:00.809 [ 00:00.227 | 00:15.097 | 00:00.067 | 00:15.097 [ 00:00.281 15
P51016 prueba 02:01.505 [ 00:00.696 | 00:15.794 | 00:00.628 | 00:15.794 [ 00:00.415 6
P66825 prueba 02:01.548 | 00:00.042 | 00:15.837] 00:00.671 | 00:15.837| 00:00.458 | 25
P66840 prueba 02:01.651 [ 00:00.103 | 00:15.940| 00:00.774 | 00:15.940 | 00:00.561 38
P66845 prueba 02:01.749 [ 00:00.097 | 00:16.037 | 00:00.871 | 00:16.037 | 00:00.658 | 37
P66858 prueba 02:01.900 [ 00:00.151 | 00:16.188 ] 00:01.022 | 00:16.188 | 00:00.809| 29
P66887 prueba 02:02.432 | 00:00.531 | 00:16.720| 00:01.554 | 00:16.720 | 00:01.341 34
P66804 prueba 02:02.890 [ 00:00.458 | 00:17.179] 00:02.013 | 00:17.179 | 00:01.800| 26
P66829 prueba 02:03.087 [ 00:00.196 | 00:17.375] 00:02.209 | 00:17.375| 00:01.996| 21
P66818 prueba 02:03.280 | 00:00.193 | 00:17.569 | 00:02.403 | 00:17.569 | 00:02.190| 35
P66860 prueba 02:03.763 | 00:00.482 | 00:18.052| 00:02.886 | 00:18.052 | 00:02.673 33
P66839 prueba 02:04.424 | 00:00.661 | 00:18.713 | 00:03.547 | 00:18.713 | 00:03.334| 28
P66878 prueba 02:04.480 | 00:00.056 | 00:18.769 | 00:03.603 | 00:18.769 | 00:03.390| 36
P66835 prueba 02:04.495 [ 00:00.014 | 00:18.783 ] 00:03.617 | 00:18.783 | 00:03.404 17
P66876 prueba 02:05.352 [ 00:00.856 | 00:19.640 | 00:04.474 | 00:19.640 | 00:04.261 21
P66821 prueba 02:06.088 [ 00:00.736 | 00:20.376 | 00:05.210 | 00:20.376 | 00:04.997| 38
P66862 prueba 02:06.427 | 00:00.339| 00:20.715] 00:05.549 | 00:20.715| 00:05.336| 28
P66820 prueba 02:06.841 [ 00:00.414 | 00:21.129| 00:05.964 | 00:21.129 | 00:05.750| 22
P66859 prueba 02:07.094 [ 00:00.252 | 00:21.382| 00:06.216 | 00:21.382 | 00:06.003 31
P66889 prueba 02:08.366 [ 00:01.272 | 00:22.654 | 00:07.488 | 00:22.654 | 00:07.275 4
P62488 prueba 02:08.408 [ 00:00.042 | 00:22.697| 00:07.531 | 00:22.697 | 00:07.318| 28
P43422 prueba 02:09.767 | 00:01.358 | 00:24.055| 00:08.889 | 00:24.055 | 00:08.676 15
P66824 prueba 02:11.706 [ 00:01.939 | 00:25.994 | 00:10.828 | 00:25.994 | 00:10.615 31
P66837 prueba 02:11.787 | 00:00.081 | 00:26.075] 00:10.910 | 00:26.075| 00:10.696 | 23
P66805 prueba 02:12.021 [ 00:00.233 | 00:26.309 | 00:11.143 | 00:26.309 | 00:10.930 18
P66838 prueba 02:12.487 [ 00:00.465| 00:26.775| 00:11.609 | 00:26.775| 00:11.396 18
P66847 prueba 02:12.728 [ 00:00.241 | 00:27.017 | 00:11.851 | 00:27.017 | 00:11.638 13
P66863 prueba 02:14.992 [ 00:02.264 | 00:29.281 | 00:14.115] 00:29.281 | 00:13.902 18
P66870 prueba 02:15.291 [ 00:00.298 | 00:29.579| 00:14.413 | 00:29.579 | 00:14.200 18
P66828 prueba 02:15.318 [ 00:00.026 | 00:29.606 | 00:14.440 | 00:29.606 | 00:14.227 14
P66810 prueba 02:17.387 [ 00:02.069 | 00:31.675] 00:16.509 | 00:31.675| 00:16.296| 20
P66880 prueba 02:17.401 [ 00:00.014 | 00:31.689] 00:16.523 | 00:31.689 | 00:16.310| 24
P66852 prueba 02:17.880 [ 00:00.478 | 00:32.168 ] 00:17.002 | 00:32.168 | 00:16.789| 21
P66831 prueba 02:19.512 | 00:01.632 | 00:33.800 | 00:18.634 | 00:33.800 | 00:18.421 19
P66832 prueba 02:19.795 | 00:00.283 | 00:34.084 | 00:18.918 | 00:34.084 | 00:18.705 19
P66874 prueba 02:28.887 [ 00:09.091 | 00:43.175] 00:28.009 | 00:43.175| 00:27.796 | 20
P66836 prueba 02:31.833 | 00:02.946 | 00:46.122 | 00:30.956 | 00:46.122 | 00:30.743 14
P66856 prueba 02:39.042 [ 00:07.208 | 00:53.330] 00:38.164 | 00:53.330 | 00:37.951 17
P37626 prueba 02:40.867 [ 00:01.825| 00:55.156 | 00:39.990 | 00:55.156 | 00:39.777 4
P66882 prueba 03:05.212 | 00:24.344 | 01:19.501 | 01:04.335| 01:19.501 | 01:04.122 2
P66871 prueba 03:26.485 | 00:21.272 | 01:40.773 ] 01:25.608 | 01:40.773 | 01:25.394 2




P51361

prueba

10:37.968

07:11.483

08:52.257

08:37.091

08:52.257

08:36.878

P66879

prueba

11:51.842

01:13.873

10:06.131

09:50.965

10:06.131

09:50.752




	Resultados
	Información del evento ZMR Alcarràs

	Resultados por mejor vuelta

